Nazev zatizeni

Jméno reditele Skoly/zafizeni

Telefon na reditele

Skoly/zarizeni

E-mailova adresa na reditele
Skoly/zatizeni

Z5 M4j 1, Ceské Budéjovice,

M. Chlajna 21, 370 05 Mgr. Lubos Stanék 607 988 453 reditel@zsmaj.cz

ZS Ceské Budéjovice,

Pohlrecka 16, 370 06 Ing. Dana Walterova 603 956 904 reditelka@zspohurecka.cz
MS Sedmikraska, Ceské

Budé&jovice, Spalova 7 - Bc. Miroslava Makovcova

pracoviité Zelezni¢arska 12 Stecherova 724 095 098 mssedmikraskacb@gmail.com
MS Ceské Budé&jovice, Karla

Stécha 5 Dagmar Vojcova 385 102 630 reditelka@mskstecha.cz
ZS Trhové Sviny, Skolni 713,

37401 Mgr. Jifi Pavel 386 322 507 zsts@zssviny.cz

MS Trhové Sviny, pracovisté

MS Skolni 684 Bc. Zuzana Kojanova 386 322 638 zuzana.kojanova@seznam.cz
ZS Tyn n.Vltavou,

Komenského 748, 375 01 Mgr. Zderika Hajkova 725032581 zshlinecka@volny.cz

MS Tyn n. Vltavou, Hlinecka

729,37501 Bc. Alena Markova 602 561 005 markova@mstyn.cz

ZS Cesky Krumlov, Za

Nadrazim 222,381 01 Mgr. Ilvana Severova 725918 982 severova@zsnadrazi.cz
MS Cesky Krumlov, Za

Ndadrazim 223, 381 01 RlZena Hlaskova 380 712 000 ms.nadrazi@tiscali.cz
ZS$ Kaplice, Skolni 226, 382 41 | Mgr. Pavel Petr 728 402 466 skola@zsskolnikaplice.cz
MS Kaplice, Nové Domovy

221,38241 Jana Bartyzalova 775 700 044 r.mskaplice@seznam.cz
ZS Jindfichdv Hradec, Vajgar

692,377 11 PaedDr. Pavel Stefl 384324 412 pstefl@5zsjh.cz

MS JindFich@v Hradec, Vajgar

594/l,377 11 Bc. Jaroslava Krejcova 774 221 555 3ms.jh@tiscali.cz

ZS Dacice, Bozeny Némcové

213,380 01 Mgr. Bohumil Havlik 384 420 431 havlikb@zsdacice.cz

MS Dacice, Bratrska ul.177/l,

380 01 Mgr. Hana Svarcovd 384 422 836 reditelka@msdacice.cz
ZS Treboh, Na Sadech 375,

37935 Mgr. Jana Pol¢akova 606 332 479 info@zstrebon.cz

MS Sluni¢ko, Trebor, Svobody

1018, 379 35 Bc. Zdenka Feriancikova 384 701612 ms.slunicko@mybox.cz
ZS ). K. Tyla a MS Pisek, Tylova

2391,39701 Mgr. Pavel Koc 606 158 231 info@zstylova.cz

ZS T. G. Masaryka Milevsko,

Jefabkova 690, 399 01 PaedDr. Martin Hrych 775 700 060 skola@zsmilevsko.cz
MS Klubi¢ko Milevsko,

B.Némcové 1380 Anna Rihovd 608 125 757 ms.klubicko@tiscali.cz
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ZS Prachatice, Zlatd Stezka

240,383 01 Mgr. Lenka Kralova 388 316 587 zs@zlatastezka.cz

MS Prachatice, Krumlovska

223,383 01 Helena Turkova - Kubatova 723204 516 msprachatice@msprachatice.cz
ZS Vimperk, Smetanova 405,

38501 Mgr. Vladan Pokorny 388412 205 vladan.pokorny@zsvimperk.cz
MS Vimperk, Klostermannova

365,385 01 Zderika Galova 388 414 022 ms2vimperk@seznam.cz
ZS F. L. Celakovského

Strakonice, Jezerni 1280, 386

01 Mgr. Jaroslava Kolesova 739 054 044 reditel@flc.strakonice.eu
MS Strakonice, Lidicka 625 —

pracovisté Spojard 1260, 386 reditel @ms-

01 Bc. Zdefika Havlikova 380 422 820 lidicka.strakonice.eu

Z5 J. A. Komenského, Blatna,

Komenského nam. 387, 388

01 Mgr. Jana Krapsova 383 422 094 zsjak.krapsova@blatna.net
MS Blatn4, Silhova 822, 388

01 Hana Petldnova 602 501 180 skolka.silhova@tiscali.cz
ZS a Gymnazium Vodriany,

Alesova 50, 389 01 Mgr. Jarmila Rybackova 383 311 310 reditelka@zsgvodnany.cz
MS Vodriany, Smetanova 204

— pracovisté Vystavni 1128,

389 01 Mgr. Ivana Kasova 606 483 900 msvodnany@seznam.cz

ZS a MS Tabor, Helsinska

2732, 390 05 PaedDr. Alena Hersalkova 739570 160 skola@zshelsinska.cz

ZS Sobéslav, Dr. E. Benese 50,

39201 Magr. Vlastimil Riha 605 265 528 skola@zs-ebeso.cz

MS DUHA Sobéslav, sidlisté

Miru 750, 392 01 Mgr. Alena Krejcovd 723 540918 krejcova@msduhasobeslav.cz
MS C. Budéjovice, Preslova

592/2 Bc. Ivana Moravcova 702054260 mspreslova@seznam.cz
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